- Địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Tại Công ty Đấu giá Hợp danh Đất Mũi 

chi nhánh thành phố Cần Thơ, địa chỉ: Số 18B, đường Trần Bình Trọng, khóm 1, 

phường Phú Lợi, thành phố Cần Thơ. 

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 
- Tài sản 1 có giá khởi điểm: 1.172.381.266 đồng (Một tỷ, một trăm bảy mươi 

hai triệu, ba trăm tám mươi mốt nghìn, hai trăm sáu mươi sáu đồng). 

- Tài sản 2 có giá khởi điểm: 1.212.549.436 đồng (Một tỷ, hai trăm mười hai 

triệu, năm trăm bốn mươi chín nghìn, bốn trăm ba mươi sáu đồng). 

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: 

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đ/hồ sơ. 

- Tiền đặt trước tham gia đấu giá: Khách hàng tham gia đấu giá phải nộp một 

khoản tiền đăt trước 10% giá khởi điểm/hồ sơ. Nộp theo hình thức chuyển khoản